GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECTI
GABINETE DA SECRETÁRIA - SECTI/GAB

Salvador, 01 de abril de 2022.
OFÍCIO GASEC nº 032/2022.

Ilmo. Sr.
André Ben Delacerda
CEO - OnMoveOn Filmes

Assunto: Carta de Apoio Institucional ao Projeto “Um Sopro de Energia”.

Prezado Senhor:

Após Cumprimentos, servimo-nos do presente para reiterar o apoio da Secretaria de
Ciência, Tecnologia e Inovação-SECTI Bahia ao Projeto “Um Sopro de Energia”, haja
vista, está em conformidade com os princípios e atuação desta Secretaria, bem
como, do Governo do Estado quanto a pesquisa e aproveitamento sustentável das
energias renováveis em território baiano.

Na oportunidade, nos colocamos a disposição para as articulações e ações com esta
finalidade.

Atenciosamente,

MARA SOUZA
Secretária em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Mara Clécia Dantas Souza,
Secretária em Exercicio, em 04/04/2022, às 15:46, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805,
de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00045098854 e o código CRC 50577DDE.

Referência: Processo nº 028.2222.2022.0000753-
88 SEI nº 00045098854

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0